III

Facultates speciales, habitualiter a S. Sede Ordinariis concessae,
transeunt ad successores, pro tempore et in terminis con-
cessionis.

Feria IV, 24 Novembris 1897.

In Conk. Gen. S. Rom. Univ. Inquis. habit. ab Emis. ac
Rmis. DD. Card. in rebus fidei et morum Gen. Inquisitoribus,
iidem Emi. Patres, rerum temporumque adiunctis mature
perpensis, decernendurn censuerunt: Supplicandum SSmo.,
ut declarare seu statuere dignetur facultates omnes speciales
habitualiter a S. Sede Episcopis aliorumque locorum Ordina-
riis concessas non suspendí vel desinere ob eorum mortem
vel a munere cessationem, sed ad successores Ordinarios
transite ad forman et in terminis decreti a Sup. hac Conk.
editi die 20 Februarii 1888 quoad dispensationes matrimo-
niales.

Insequenti veto feria VI, die 26 Novembris t897, in solita
audientia R. P. D. Adsessori S. O. impertita facta de his o-
mnibus SSmo. D. N. D. Leoni Div. Prov. PP. YtII relatione,
Sanctitas Sua Emorum. Patrum resolutionem adprobavit,
atque ita perpetuis futuris temporibus servandum mandavit,
contrariis non obstantiUus quibuscuinque. -Ios. CAN. M

S. R. et U. I. Notarius. L. ¡B S.

® ..r`r
CONSULTA

dirigida por el Excino. y Rvdmo. Prelado de Guadix y Baza,
á la Sagrada Congregación del Concilio

lVIa.ximianus, Episcopus 'Gadixensis in Hispania, sequentia
dubia Emmae. Vestrae pro solucione exposit:

Utrum pro illis candidatis qui milites aliquando fuerunt,
expostulandae Sint litterae testimoniales super eorum vita et
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nzor-ibus a provicario GraiL castrensi signatae et rubricatae
toCies quoties, sacrum ordinem suscepturi sunt, vel sufficiat
semel eas adhibuisse si ad militiarn non fuerint r egressi post
ordinis cuiusvis susceptionem. Ad pleniorem rei intelligen-
tiarn animadvertendum venit quod per decretum novissimum
anno 1894 datum Romae, Hispaniarum Episcopi or-dines ne-
queunt conferre illis qui militiae nomen dederunt, nisi pri.us
bonum testimonittm vita et moribus de eorumdem habeant a
praedicto provicario prebendum.

RME. DATE. UTI FR.

Relatis in S. Congregatione litteris tuffs diei 15 Martii p. p.
circa prornotionem ad Sacros Ordines eorum qui militiae
addicti fuerunt. Emi. Patres ad dubia in praefatis litteris
proposita rescribendun censuerunt: «Non teneri. s Idque no-
tificari mandarunt, grout per praesentes exequor, Amp1itudi
ni Tuae, cui profiteor.

Romae Aprilis 1897. Uti Fratrem, A. CARD. Dr PIETRO,
Prcef. -Guadixeñ. Rmo. Episcopo. -B. ARCPUS, NAZIANZEN.,
Secretarius.